[\* "Ἀλογρούοφης, Purpura subtextus, Epiphan. Panar. 32." Kall. MSS.] Εὐνόφης, Bene s. Scite et eleganter textus, Pulcro artificio contextus, ut εὐνόφεα λαΐφεα in Epigr. [“Jacobs. Anth. 9. 99.” Schæf. MSS. Soph. Trach. 602. \*Λεπτοφῆς, Schol. ibid. "Alciph. 3, 41." Boiss. MSS. \*Μεγαλόφος, Apollon. Lex. 431.]

"Ὑφος, τὸ, Textile, i. e. Id ipsum quod textum est, Opus a textore s. textrice effectum, veluti tela est, tapes, vestis, aut simile quid. Diosc. 2, 68. de

A aranea, Τὸ δὲ ὑφος αὐτῆς ἐπιτιθέμενον αἷμα ἴστησι, Tela ejus imposita sanguinem sistit: quod ὑφος ibid. vocat ὑμένα, de altero aranei genere loquens, Καρασκενάζον τὸν ὑμένα λευκὸν, λεπτὸν καὶ πυκνὸν, Qui candidam, tenuem, densamque telam orditum, Ruel, Ex Ejusd. l. 1. affertur ὑφος ἐριοῦν pro Vestis lanea, Alicubi pro Sindone accipitur, aut pro Velo, ut ap. Joseph. Pro Reti etiam et Tapeto usurpari nonnunquam tradunt; omnia enim illa textoris confici manu possunt. Socrates certe Rhodius peripetasmatu ὑφος appellat, cum ap. Athen. (147.) ait, Ἡσαν δὲ οἱ τοιχοὶ ἀλοντρύσοι καὶ διαχρύσοις ἐμπεπειρασμένοι ὑφεσι, Purpureis aureisque peripetasmati obtenti. [“Jacobs. Anth. 8, 191.” Schæf. MSS. "Vestis, Joseph. 206, 12." Wakef. MSS. Schleusn. Lex. V. T.]

[\* Διφάω, unde \* Διφή, i. q. καταπέτασμα, Ari-  
steas de LXX. Intt. 260.]

Παρυφάω, Attexo. UNDE Παρυφὴ, ḥ, Id quod telæ s. textili attextum est, veluti sunt in tela virgæ aureæ, argenteæ, purpureæ, candidæ, ornatus gratia παρυφασμέναι τῷ ὑφει. Suidæ est ἡ ἐν τῇ ἑσθῆτῃ ἐργαστα. Plut. (6, 889.) Σακκοφόρον ἀνεῖλον διάτι παρυφὴν εἰς τὸν σάκκον ἐνέβαλε: volebant enim telam unius esse coloris et unius fili: ut et ap. Syracusanos νόμος ἦν τὰς γυναικας μὴ κοσμεῖσθαι χρυσῷ, μηδὲ ἀνθινὰ φορεῖν, μηδὲ ἑσθῆτας ἔχειν πορφυρᾶς ἔχουσας παρυφὰς, ut refert Athen. (521.) Idem Athen. (522.) e Clearcho de Tarentinorum luxu, Εφόρουν δὲ καὶ παρυφὴν διαφανῆ πάντες: ἢ νῦν ὁ γυναικῶν ἀβρύνεται βίος. Videntur autem hæ παρυφαι suis in ora et extremitate vestis, ut fimbria. [Gl. Prætexta, Praeclava, Praeclavium. "Ad Diod. S. 1, 492. Montf. Bibl. Coisl. 507. Jacobs. Exerc. 2, 80. Bottiger Specimen Terent. p. 51." Schæf. MSS.] Dicitur ET Πάρυφος. Sic enim ap. J. Poll. 7, c. 14. Αἱ μέντοι ἐν τοῖς χιτῶσι πορφυραῖ, ράβδοι, πάρυφοι [leg. παρυφαι] καλούνται, In tunicis purpureæ virgæ, (ut et Lat. Poeta dicit Virgatis lucent sagulis,) vocantur πάρυφοι. Sed adjective hoc πάρυφος accipi potest, PRO Παρυφῆς, significante sc. Attextus s. Intertextus, quo ibid. utitur Idem: Τὸ δὲ παρυφὲς καὶ παραλογρὲς, τὸ ἑκατέρωθεν ἔχον παρυφασμένην πορφύραν, Utrumque attextum habens purpureum limbum; est enim παρυφασμένη πορφύρα et παρυφὴ illud ipsius quod Lat. appellant Limbum. Ovid. Ultima pars telæ tenui circumdata limbo. Et rursum, Indutus chlamydem Tyriam, quam limbus obibat Aureus. Sic Virg. Sidoniam picto chlamydem circumdata limbo. Et rursum, Victori chlamydem auratum, quam plurima circum Purpura. [“Παρυφῆς, ad Diod. S. 1, 492.” Schæf. MSS. "Τρύφημα παρυφὲς, Prætexta delicata, Clem. Alex. 210. ex Aristoph. (Fr. 249.)" Schæf. MSS.] Ε παρυφὴ porro COMP. Εὐπάρυφος, Λευκοπάρυφος, Φοινικοπάρυφος, Χρυσοπάρυφος. Est igitur Εὐπάρυφος, Qui pulchram habet παρυφὴν, Cujus vestis insignem pulchrumque limbum attextum habet, Vestem habens limbo eleganti insignem: ut ap. Romanos Prætextati. Nam Prætextas, seu, ut Cato loquitur ap. Liv., Prætextas purpura togas appellabant, quod eis purpura esset circumtexta. Lucian. (1, 21.) 'Αλλ' ἐμοὶ ἐδόκουν εὐτάρυφός τις ἐπανήκειν: (2, 382.) Πύθωνός τινος τῶν ἐν Μακεδονίᾳ εὐπάρυφων, νεανίσκου ὥρατου. Vestis quoque εὐπάρυφος dicitur Quæ pulcro limbo insignis est, s. Quæ purpureo et eleganti limbo prætexta est, qualemi Romæ gerebant prætextati et laticlavii. Herodian. 1, (16, 8.) de Commodo, Εβουλεύετο ἀντὶ τῆς εὐπάρυφου καὶ βασιλικῆς πορφύρας, ὅπλα φέρων ὑφῆνται τοῖς Ρωματοῖς: calendis sc. Januariis, quo die ἐπώνυμοι ἀρχαὶ τὴν ἔνδοξον καὶ ἐνιαυσιον πορφύραν περιτιθενται. Polit. ibi vertit, Pro eleganti vestitu purpuraque imperatoria armatus prodire in conspectum Romanorum. Fuisse autem hanc εὐπάρυφον πορφύραν tenuissimam ac subtilissimam, patet e Nicostrato ap. Athen. (230.) dicente ψυκτήριον. Τῆς εὐπάρυφου λεπτότερον: nam ἔξηλανόν τινες τὸν ἄργυρον καὶ τότε εἰς ὑμένος ἰδέαν, inquit ibid. Athen. [“Phryn. Ecl. 149. Jacobs. Anth. 7, 327. Huschk. Anal. 174. 267. ad Thom. M. 134. Bottiger Specimen Terent. 51. Plut. Mor. 1, 216. Bergler. Alciph. 364. Lucian. 1, 15. Bast.